
UCHWAŁA NR LI/296/2021 
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ PISKIEJ 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie  zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 
w Białej Piskiej na 2022 r. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372 z póź. zm.) oraz § 88 ust. 1 Uchwały Nr XLII/312/2018  Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia  
08 listopada 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Biała Piska (Dz. Urz. Woj. Warm.– Maz. z 2019 r. 
poz. 123 ze zm.) – Rada Miejska w Białej Piskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się  plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Białej Piskiej na 2022 r., stanowiący  
załączniki do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Białej Piskiej 

 
 

Marek Grabowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD26697D-D8A4-41EB-AA7E-F79888A62366. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LI/296/2021 

Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

PLAN   PRACY 
Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Białej Piskiej na 2022 r. 

Lp. Termin Tematyka Odpowiedzialni 
za 

przygotowanie 
materiałów 

Zaproszeni 
goście na 

posiedzenie 
Komisji 

1. Styczeń 1. Sprawozdanie z pracy Komisji Rewizyjnej za 
2021 r. 
2. Informacja na temat przeprowadzonych 
kontroli zewnętrznych w Urzędzie Miejskim 
w Białej Piskiej w 2021 r. 
3. Sprawy bieżące wynikające z potrzeb i zlecone 
Komisji. 

Przewodniczący 
Komisji, 
Burmistrz Białej 
Piskiej 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 
w Białej Piskiej, 
Burmistrz Białej 
Piskiej  

2. Luty 1. Informacja na temat sprzedaży nieruchomości 
lokalowych położonych na terenie Gminy Biała 
Piska w 2021 r.  
2. Sprawy bieżące wynikające z potrzeb i zlecone 
Komisji. 

Burmistrz Białej 
Piskiej, 
Kierownik 
GKMiN 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 
w Białej Piskiej, 
Burmistrz Białej 
Piskiej 

3. Marzec 1. Sprawozdanie z działalności Miejsko- 
Gminnego Ośrodka Kultury w Białej Piskiej 
i MGBP za 2021 r. i plan pracy na 2022 r. 
2. Sprawy bieżące wynikające z potrzeb i zlecone 
Komisji. 

Burmistrz  Białej 
Piskiej, 
Dyrektor MGOK 

Przewodniczący  
Rady Miejskiej 
w Białej Piskiej, 
Dyrektor 
MGOK, 
Burmistrz Białej 
Piskiej 

4. Kwiecień 1. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu 
gminy Biała Piska wraz z informacją ostanie 
mienia komunalnego za rok 2021 – opinia 
komisji. 
2. Kontrola ulg i umorzeń podatków za 2021 r. 
3. Sprawy bieżące wynikające z potrzeb i zlecone 
Komisji. 

Burmistrz  Białej 
Piskiej, 
Skarbnik Gminy 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 
w Białej Piskiej,  
Burmistrz Białej 
Piskiej 

5. Maj 1. Informacja na temat efektów rzeczowo 
finansowych Spółek Gminy ZEC i ZWiK za 2021 
r. i I kw.2022 r. 
2. Przygotowanie projektu wniosku w sprawie 
absolutorium Burmistrzowi za 2021 r.  
3. Sprawy bieżące wynikające z potrzeb i zlecone 
Komisji. 

Burmistrz  Białej 
Piskiej, 
Członkowie 
komisji, 
Dyrektorzy 
ZWiK, ZEC 

Burmistrz Białej 
Piskiej, 
Przewodniczący 
Rady Miejskiej 
w Białej Piskiej, 
Dyrektorzy 
spółek ZEC, 
ZWiK 

6. Czerwiec 1. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego 
jednostki samorządu terytorialnego. 
2. Sporządzenie wniosku w sprawie absolutorium 
dla Burmistrza Białej Piskiej za 2021 r. 
3. Sprawy bieżące wynikające z potrzeb i zlecone 
Komisji. 

Burmistrz  Białej 
Piskiej, 
Członkowie 
komisji 

Burmistrz Białej 
Piskiej, 
Przewodniczący 
Rady Miejskiej 
w Białej Piskiej. 

7.  Lipiec Przerwa wakacyjna   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD26697D-D8A4-41EB-AA7E-F79888A62366. Podpisany Strona 2



8. Sierpień  1. Kontrola realizacji zadań własnych gminy w 
zakresie pomocy społecznej za I półrocze 2022 r. 
2. Sprawy bieżące wynikające z potrzeb i zlecone 
Komisji. 

Burmistrz Białej 
Piskiej 
Kierownik 
MGOPS 

Burmistrz Białej 
Piskiej 
Przewodniczący 
Rady Miejskiej, 
kierownik 
MGOPS 

9. Wrzesień 1. Analiza wykonania budżetu Gminy Biała Piska 
za I półrocze za rok 2022  
1. Wnioski Komisji do projektu budżetu Gminy 
Biała Piska na rok 2023. 
3. Sprawy bieżące wynikające z potrzeb i zlecone 
Komisji. 

Burmistrz Białej 
Piskiej 

Burmistrz Białej 
Piskiej, 
Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

10. Październik  1. Kontrola wykorzystania środków na 
dokształcanie i doskonalenie nauczycieli za 2021 
r. i I półrocze 2022 r.  
2. Sprawy bieżące wynikające z potrzeb i zlecone 
Komisji. 

Burmistrz Białej 
Piskiej, 
Dyrektor ZOPO 

Burmistrz Białej 
Piskiej, 
Przewodniczący 
Rady Miejskiej, 
Dyrektor ZOPO 

11. Listopad  1. Propozycje stawek  podatków i opłat lokalnych 
na 2023 r. 
2. Rozpatrzenie projektu budżetu gminy Biała 
Piska na rok 2023 r. – opinia komisji. 
3. Sprawy bieżące wynikające z potrzeb i zlecone 
Komisji. 

Burmistrz Białej 
Piskiej, 
Skarbnik Gminy 

Burmistrz Białej 
Piskiej, 
Przewodniczący 
Rady Miejskiej,  
Skarbnik Gminy 

12. Grudzień 1. Opracowanie planu pracy komisji na 2023 rok. 
2. Sprawy bieżące wynikające z potrzeb. 

Przewodniczący 
komisji, 
członkowie 
komisji 

Burmistrz Białej 
Piskiej, 
Przewodniczący 
Rady Miejskiej,  

  

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Białej Piskiej 

 
 

Marek Grabowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD26697D-D8A4-41EB-AA7E-F79888A62366. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

